〒510-0843 三重県四日市市宮東町二丁目 1番地

TEL:059-345-1161    FAX:059-345-1159

２０１８年３月１日

各位

四 日 市 合 成 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長 丹 羽 浩 一

組織変更及び人事異動に関するご連絡の件

四日市合成株式会社（本社：四日市市、社長：丹羽浩一）は、下記の通り組織変更と人事異動

を行いますのでご連絡申し上げます。

記

１．組織変更

(1) 総務部を設置する。

(2) 経営の直接組織として設置していた総務グループを総務部に移管する。

(3) 製造部製造第 1グループ包装物流係を製造部包装物流グループとする。

２．人事異動（２０１８年４月１日付）

役員及び部長級の職務・職掌の異動は、添付一覧表の通り

以 上

添付一覧表： １．役員及び部長級の職務・職掌の異動（２０１８年４月１日付）

２．組織図（２０１８年４月１日付）

四日市合成株式会社 開示日 ２０１８年３月１日

１．役員及び部長級の職務・職掌の異動

発令日：２０１８年４月１日

新職 旧職 継続職 氏名

（企画部長）
取締役 企画部担当 兼 環境安全品質部担当

兼 環境安全品質部長
間 瀬 光 司

▽ 製造部包装物流グループマネジャー
取締役 製造部担当

兼 製造部長
渡 邉 競

▽ 企画部長 （企画部部長） 石 川 浩 二

▽ 総務部長 総務グループマネジャー 山 本 浩 暉

以 上

四日市合成株式会社

環境安全品質グループ

取 締 役 会

Ｙ Ｇ Ｐ Ｍ 事 務 局社 長

監 査 役

営 業 部顧 問

新 規 開 発 部

環 境 安 全 品 質 部株 主 総 会

開 発 第 ２ グ ル ー プ

開 発 第 ３ グ ル ー プ

総 務 部

開 発 研 究 部

製 造 部

製 造 第 １ グ ル ー プ

製 造 第 ２ グ ル ー プ

技 術 保 全 グ ル ー プ

排 水 処 理 グ ル ー プ

開 発 第 １ グ ル ー プ

管 理 グ ル ー プ

包 装 物 流 グ ル ー プ

総 務 グ ル ー プ

経 理 グ ル ー プ

試 験 グ ル ー プ

営 業 グ ル ー プ

四 日 市 合 成 株 式 会 社 組 織 図

2018年4月1日

２０１８年３月１日

２．組織図

企 画 部

	20180301 組織変更及び人事異動に関するお知らせ.pdf
	20180301 人事異動一覧表
	20180301 組織図